

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa opatrunków do Apteki SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

1. Czy Zamawiający, w zakresie pakietu nr 2, dopuści złożenie oferty z materiałami opatrunkowymi produkcji (...) o wymiarach nieznacznie odbiegających od wymaganych w SIWZ tj. 40x40cm dla poz. 1, 8x5,8cm a' 50 szt. dla poz. 2, 9x5cm a'50szt. dla poz. 3, 9x10cm a'40 szt. dla poz.4, 9x15cm a'40szt. dla poz. 5, 9x20cm a'40szt. dla poz. 6, 9x25cm a'40szt.dla poz. 7, 9x30cm a'40szt.dla poz.8, 9x35cm a'50 szt. dla poz. 9, 7,2x5cm a'50szt. dla poz. 10 i 10x15cm a'60 szt. dla poz. 11, wraz ze stosownym przeliczeniem ilości zamawianych opakowań, spełniającymi pozostałe wymagania z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, odpowiednio zmiana SIWZ.

WYKONAWCA 2

Pakiet 6 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gazy bawełnianej 17 N sklasyfikowanej w klasie I reguła 4?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

W załączeniu do Nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza zał. 3.2 i 3.6 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*